
 

 

Marmaris'te aranan darbeci sayısı 11'e yükseldi
FETÖ'nün darbe girişimi sırasında Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, Marmaris'te konakladığı oteleFETÖ'nün darbe girişimi sırasında Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, Marmaris'te konakladığı otele
saldırı düzenleyen askerleri arama çalışmaları devam ederken, yakalananların ifadesisaldırı düzenleyen askerleri arama çalışmaları devam ederken, yakalananların ifadesi
doğrultusunda arananların sayısı 11'e yükseldi.doğrultusunda arananların sayısı 11'e yükseldi.
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MUĞLA DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  28 Temmuz 2016, 12:03  AA

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın kaldığı otele saldıran suikastçı hainlerin yakalanması için operasyonlar sürüyor.Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın kaldığı otele saldıran suikastçı hainlerin yakalanması için operasyonlar sürüyor.

  

 

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi sırasında CumhurbaşkanıRecep Tayyip
Erdoğan'ın ayrılmasının ardından Marmaris'te konakladığı otele düzenlenen saldırıya katıldığı
belirtilen askerlerin yakalanmasına yönelik çalışmalar havadan, karadan ve denizden devam
ediyor.

Darbeci askerlerin yakalanması amacıyla yürütülen çalışmalar kapsamında Marmaris ilçesi ve
Ula ilçesindeki Akyaka Mahallesi ile Muğla'nın Denizli ve Aydın sınırındaki giriş ve çıkışlar
tutuldu. Bu mevkilerde durdurulan araçlarda güvenlik güçlerince arama yapılıyor.

Marmaris-Muğla karayolunun Çetibeli Mahallesi Gökçe Yokuşu mevkisinde 7 darbeci askerin
yakalanmasının ardından komando, Özel Harekat timleri ve İl Jandarma Komutanlığı ekipleri,
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yakalanmasının ardından komando, Özel Harekat timleri ve İl Jandarma Komutanlığı ekipleri,
Akyaka Mahallesi, Çınar, Turnalı ve Kuyucak, Akçapınar ve Şirinköy mevkilerinde bulunan
ormanlık alandaki arama çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Ekipler, Köyceğiz sınırlarına kadar olan bölgedeki ormanlık alanların yanı sıra karayolunda da
arama yapıyor.

11 darbeci asker aranıyor

Bu arada, yakalanan 7 darbeci askerin ifadeleri doğrultusunda aranan FETÖ üyesi askerlerin
sayısı 10'dan 11'e yükseldi. Darbeci 11 askerin isim ve fotoğraflarının bulunduğu liste, yeni haliyle
ekiplere gönderildi.

Polis, aranan darbeci askerler Şükrü Seymen, İsmail Yiğit, Mustafa Serdar Özay, Ergün Şahin,
Enes Yılmaz, Muammer Gözübük, Murat Köse, Muhammet Burak İpek, Burkay Karatepe,
Mehmet Demir ve Bahadır Sagun'un fotoğraflarını yardımcı olmaları amacıyla vatandaşlara
gösteriyor.

Arazide 600 kişi arama yapıyor

Arama çalışmalarına Muğla İl Jandarma Komutanlığı ile Bornova 2. Jandarma Komando Tugay
Komutanlığından özel eğitimli, tamamı rütbelilerden oluşan askerler ile Muğla İl Jandarma
Komutanlığından 300 komando, 200 jandarma, 100 Özel Harekat polisi, 6 helikopter, 3 uçak ve
bir insansız hava aracı katılıyor.

Sahil güvenlik botları da Simi Adası ile Bozburun ve Datça koylarını denizden ısıya duyarlı
kameralarla tarıyor. Askerler, koylarda mayın detektörleriyle de arama yapıyor. Darbeci
askerlerin Yunanistan'a kaçma ihtimali üzerine Deniz Kuvvetlerine ait 3 gemi de sınır hattında
arama çalışması yürütüyor.

FETÖ'nün darbe girişimi sırasında Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ayrılmasının ardından
Marmaris'te konakladığı otele düzenlenen saldırıya katıldığı belirtilen şüphelilerden 19'u
tutuklanırken, 7'sinin ifade işlemleri ise sürüyor.

GÜNDEM

'Vatandaşlara dipçik vurup havaya ateş açtılar'

GÜNDEM

İsim benzerliği astsubayı yakacaktı!

GÜNDEM

FETÖ'nün talimatıyla eşini boşamış
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Vatandaş ihbar etti komandolar FETÖ'cü avına çıktı

Muğla'nın Marmaris ilçesinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kaldığı otele silahlı saldırı düzenleyenMuğla'nın Marmaris ilçesinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kaldığı otele silahlı saldırı düzenleyen
darbecilerden halen firarda olan 11 askerin yakalanması için yürütülen çalışmalarda flaş bir gelişme yaşandı. Ula ilçesidarbecilerden halen firarda olan 11 askerin yakalanması için yürütülen çalışmalarda flaş bir gelişme yaşandı. Ula ilçesi
Şirinköy Mahallesi'nde darbeci askerlerden biri olduğu düşünülen bir şahsın evlerin arasında görülmesi üzerineŞirinköy Mahallesi'nde darbeci askerlerden biri olduğu düşünülen bir şahsın evlerin arasında görülmesi üzerine
vatandaşlar durumu jandarmaya bildirdi. Bölgede geniş çaplı operasyon başlatılırken, yaklaşık 150 komando askervatandaşlar durumu jandarmaya bildirdi. Bölgede geniş çaplı operasyon başlatılırken, yaklaşık 150 komando asker
bölgeye sevk edildi. Aynı zamanda operasyona havadan da helikopterler destek veriyor. Kaçak 11 darbeci askerilerinbölgeye sevk edildi. Aynı zamanda operasyona havadan da helikopterler destek veriyor. Kaçak 11 darbeci askerilerin
ormanda toplu olarak hareket ettikleri düşünülürken, evlerin arasında görüldüğü tahmin edilen darbeci askerin yiyecekormanda toplu olarak hareket ettikleri düşünülürken, evlerin arasında görüldüğü tahmin edilen darbeci askerin yiyecek
bulmak için gelmiş olabileceği belirtildi.bulmak için gelmiş olabileceği belirtildi.

Darbeci askerleri yakalamak için görevlendiren ekip ormanlık alanda sürekli darbeci asker Yüzbaşı Ergin Şahin'in isminiDarbeci askerleri yakalamak için görevlendiren ekip ormanlık alanda sürekli darbeci asker Yüzbaşı Ergin Şahin'in ismini
kullanarak “Teslim ol, sana bir zarar vermeyeceğiz, Türk adaletine teslim ol” anonsu dikkat çekti.kullanarak “Teslim ol, sana bir zarar vermeyeceğiz, Türk adaletine teslim ol” anonsu dikkat çekti.

Bölgede operasyon genişletilerek devam ediyor.Bölgede operasyon genişletilerek devam ediyor.



   OYNAT 02:02

   OYNAT 02:03



 

Marmaris'te darbeci askerler otelin yerini vatandaşlara sormuş

Muğla'nın Marmaris İlçesi'nde, darbe girişimi sırasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın konakladığı oteldenMuğla'nın Marmaris İlçesi'nde, darbe girişimi sırasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın konakladığı otelden
ayrılmasının ardından bir grup askerin durdurdukları araçlardaki kişilere Erdoğan'ın konakladığı otelin adresini sorduğuayrılmasının ardından bir grup askerin durdurdukları araçlardaki kişilere Erdoğan'ın konakladığı otelin adresini sorduğu
öğrenildi. O anlar ise bir iş yerinin kameralarına yansıdı.öğrenildi. O anlar ise bir iş yerinin kameralarına yansıdı.



 



#Marmaris#Marmaris #Recep Tayyip Erdoğan#Recep Tayyip Erdoğan #FETÖ#FETÖ #Darbe#Darbe
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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